
                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                             Wałcz, dnia 19.06.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

       107 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P.Z.O.Z., w Wałczu przy ul. Kołobrzeskiej 44, działając na podstawie 
przepisów art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacje z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. na dostawę leków stosowanych w 
programach lekowych oraz szczepionek przeciwko grypie 2018/2019– znak sprawy 23/med/2018

1.Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
                                              
    
                                                                    648.000,00 PLN brutto

  2.   Złożone oferty:

Nr 
oferty

Wykonawca Cena oferty
brutto (PLN)

Termin
wykonania
zamówienia

Cena Zadania brutto (PLN)

1 Abbvie Sp. z o.o.
ul. Postępu 21B
02-676 Warszawa

819.067,56 2 dni 2 – 819.067,56.

2 Roche Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39B
02-672 Warszawa

69.424,13 2 dni 5 – 69.424,13.

3 Konsorcjum Firm:
PGF Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
oraz
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.
ul. Zbąszyńska 3
91-342 Łódż

597.657,75 1 dzień 3 – 202.473,04 , 4 – 552,71 ;                     
6 – 394.632,00.

4 Asclepios S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

2.381,40 1 dzień 4 – 2.381,40.

5 Salus International Sp. z o.o.
ul. Puławskiego 9
40-273 Katowice

25.760,71 1 dzień 1 – 11.918,88 ; 4 – 13.841,83.

                                                                                                       
Wyk.: P.B. Tel. 261 47 28 63
Dnia: 19.06.2018 r.               

                                                                                                                                          

       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63
    apteka-przetargi@107sw.mil.pl

       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	Wałcz, dnia 19.06.2018 r.

